[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   28.01.2022  г.          № 12

С целью исполнения  распоряжения Правительства Российской Федерации                  от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации»
Администрация Селезневского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в Административный регламент Администрации Селезневского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением Администрации Селезневского сельского поселения от 07.08.2017г. №52 (в редакции постановлений Администрации                              Селезневского сельского поселения от 08.04.2019 №20, от 27.12.2021 №68) следующие изменения:
1)  в части 2.4.1 заменить слова «не более 8 рабочих дней»  на слова « не более 7 рабочих дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение, подлежит    официальному опубликованию в средстве массовой информации муниципального образования Селезневское сельское поселение «Информационный вестник Селезневского сельского поселения» и размещению на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://seleznevo.admin-smolensk.ru//.
Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение

      В.П. Новикова
О внесении изменений в  Административный регламент  Администрации Селезневского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением Администрации Селезневского сельского поселения от   07.08.2017 г.        № 52

(в редакции постановлений Администрации

Селезневского сельского поселения                          от 08.04.2019 №20, от 27.12.2021 №68)